
大阪府認定リサイクル製品認定一覧＜平成２６年度６月申請分（通算第２１回目）＞

№ 認定番号 製品名 氏名 住 所 品目名 循環資源の種類 旧認定番号

1
141001
141002

プラスチックパレット（アールエスパレット（RS-1111－140））
プラスチックパレット（アールエスパレット（RS-1111－125））

株式会社 リサイクル・アンド・イコール 寝屋川市太秦高塚町12番1号 16 再生材料を使用したプラスチック製品 容器包装プラスチック（ＰＰ、ＰＥの混合）  ------

2
141003
141004
141005

再生粒度調整砕石（RM-25)
再生粒度調整砕石（RM-30)
再生粒度調整砕石（RM-40)

海山鉱業株式会社 神戸市北区有野町有野3815番地 ３ 再生舗装材 がれき類（コンクリート塊、アスファルト塊）
 111001
 111002
 111003

141006
141007

再生路盤材（RC-30）
再生路盤材 (RC-40）

がれき類（コンクリート塊、アスファルト塊）
 111004
 111005

141008 再生砂（RC-5） がれき類（コンクリート塊）  111006

4 141009 アスファルト再生骨材（R材） 海山鉱業株式会社 神戸市北区有野町有野3815番地 ３ 再生舗装材 がれき類（アスファルト塊）  111007

141010
141011

再生砕石（RC-40（鉄鋼スラグ配合））
再生砕石（RC-30（鉄鋼スラグ配合））

がれき類（コンクリート塊）、鉄鋼スラグ
 111027
 111028

141012 再生砂（RC-10） がれき類（コンクリート塊）  111029

6 141013 再生粒度調整砕石（RM-30（鉄鋼スラグ配合）） 株式会社 嶋袋商店 大阪市西淀川区中島2丁目8番5号 ３ 再生舗装材 がれき類（コンクリート塊）、鉄鋼スラグ  111030

7

141014
141015
141016
141017
141018
141019
141020
141021

デスクマット
養生シート
養生マット（ピラ)
養生マット（ライン)
養生マット（ダイヤ)
養生マット（小ピラ)
養生マット（平マットツヤ)
養生マット（平マットサンド)

光洋ビニール 大阪市生野区小路東4丁目3番22号 16 再生材料を使用したプラスチック製品 軟質塩化ビニールスクラップ

 111008
 111009
 111010
 111011
 111012
 111013
 111014
 111015

8
141022
141023

再生舗装材（RM-25）
再生舗装材（RM-30）

株式会社 英光産業 東大阪市菱江2丁目15番6号 ３ 再生舗装材 がれき類（コンクリート塊）
 111032
 111033

9
141024
141025

ロッカー（ウレタン塗装品）
下足箱（ウレタン塗装品）

日本住宅パネル工業協同組合 大阪支所
大阪市福島区大開2丁目3番1号
パネ協大阪センタービル

15 廃木材・間伐材・小径材などを使用した木製品 間伐材
 111048
 111049

10
141026
141027
141028

造作材（羽目板・額縁・巾木）
カーテンボックス
桧集成フローリング（ウレタン塗装品）

日本住宅パネル工業協同組合 大阪支所
大阪市福島区大開2丁目3番1号
パネ協大阪センタービル

15 廃木材・間伐材・小径材などを使用した木製品 間伐材
 111050
 111051
 111052

11
141029
141030
141031

ピュア・プランター（J860）
ピュア・プランター（J910）
ピュア・プランター（SJ1800）

株式会社 都市樹木再生センター 大東市大字龍間698番地 15 廃木材・間伐材・小径材などを使用した木製品 間伐材及び樹木廃材
 111034
 111035
 111036

141032
141033

弥生
備前ロック

再生砂、都市ごみ焼却灰溶融スラグ、高炉スラグ
 111022
 111023

141034
141035
141036
141037

不知火
透水平板アメンボ・スーパー
透水平板アメンボ・スーパースリットタイプ
植生ブロック

都市ごみ焼却灰溶融スラグ、高炉スラグ

 111024
 111025
 ------
 111026

13
141038
141039
141040

＜竹の都 万博記念公園産＞竹酢蒸留原液
＜竹の都 万博記念公園産＞竹酢三倍希釈液
＜竹の都 万博記念公園産＞粗竹酢原液

特定非営利活動法人 野と森の遊び文化協会 豊中市北桜塚2丁目3番11号401 15 廃木材・間伐材・小径材などを使用した木製品 間伐材
 111039
 111040
 111041

14 141041 ガラスサンド 有限会社 徳山産業 高槻市大字原3018番地 18 ガラス製品 廃ガラス、びん、陶磁器くず  111037

15

141042
141043
141044
141045

再生土材（RC-10）
再生土材（RC-13）
再生砕石（RC-30）
再生砕石（RC-40）

株式会社 京星 枚方市大字尊延寺965番地 ３ 再生舗装材 がれき類（コンクリート塊）

 111042
 111043
 111044
 111045

16
141046
141047

再生細骨材（5mm）
再生粗骨材（2005）

株式会社 京星 枚方市大字尊延寺965番地 17 再生材料を使用した建築用製品 がれき類（コンクリート塊）
 111046
 111047

17

141048
141049
141050
141051
141052
141053

大阪マット S
大阪マット S-K
大阪マット M
大阪マット M-K
大阪マット G
大阪マット G-K

コアラデグリーン株式会社 大阪市天王寺区勝山1丁目2番8号 15 廃木材・間伐材・小径材などを使用した木製品 間伐材

 111017
 111018
 111019
 111020
 111021
 ------

10 タイルブロック12 荒木産業株式会社 大東市新田北町2番28号

３ 再生舗装材

5 株式会社 嶋袋商店 大阪市西淀川区中島2丁目8番5号 ３ 再生舗装材

3 海山鉱業株式会社 神戸市北区有野町有野3815番地


